3. πολλοὺς τῶν τοπικῶν μετὰ σπάθης φονεύει. τῆν τοιαύ-
 την γὰρ πόλιν καὶ πρὸ πολλοῦ ἀμυνόμενος ἦν B.

Hoc rerum Orientalium statu Iohannes Mysus Philippopolim capit diripit evertit, cives plerosque obruncat; culus urbis iam ollm per insidias expugnandae occasionem captarat, habitatoribus infensissimus, quod deditionem sibi non fecissent et ut regi parere detrecassent, sed ut virum sanguinarium aversati essent. tum vero illud eius iracundiam exasperarat et barbaricam feritatem auxerat, quod Alexiam Aspietem recepissent eique ut ducl parassent, se vero cum exercita invadentem saepe repulssent. caeterum ea urbs inviolata mansisset, si suis auspiciis gubernata esset, tum quod Latinos benigno tractabat, tum quod Iohannem Mysum non prorsus aversabatur. ~~annu~~ ~~matrem~~ sequens, postquam illa regina et princeps omnium labellactata et facile capta est, haec quoque graviora pertulit, direptionibus et caedibus oppressa, et insuper funditus everea. cultis ruinae unam illud spectatu iucundum habent, quod Aspietem fane tabes traductum et in sublimi trabe pedibus suspensum ostendant. cui ~~que~~ regni affectandi adlutores fuerant, cum Iohannem non latere, ne incon-

ἔθεν ὑφορώμενοι μὴ δίκας δοῦεν ὥστανται λαμπρῶς. ἀμέλει καὶ ἐκποδ προσίασι Θεοδώρῳ τῷ Λάσκαρι, τάλειων, οἱ δὲ συνδραμόντες ἐς Ὀρεστίου τὸ Διδυμότοιγον Λατίνοις σπένδονται λους σφίσι στρατηγὸν ἐξαιτοῦνται βραχὺ τὸ ἐν μέσῳ, καὶ τὴν Μυσίαν τὰ κεῖ πρὸς τὸ εὐ διαθέμενος, καὶ κοινάτοις καινοῖς τοὺς ἀποστάντας ὑπενωλάδους καὶ φρονίου βλέμματος καὶ γιστρατεύειν Ῥωμαίοις, οὐκέτι φάσκωνας ὑφίστασθαι καὶ τὸ ἄπιστον ἦθος πολλακίς παλιμπετὲς φρόνημα. τοίνιστρατευμάτων Σκυθικῶν μελισσῶνας λους ἄνθεσι διαφίησι. τινὰ μὲν οὖν V.332 μῆκων στρατεύματα τὰς ἱερὰς αἰλῶν Δ' Ἀδριανοῦ διειλήφασιν, τινὰ δὲ πρὸς πρὸς ἀντιμάχησιν ἐπισπῶνται τὸ τῆς ἐκ Λατίνων ὀπλιτικόν. κράτιστον δὲ τῶν ἄλλων, καὶ ὑψηλὸν μὲν τὰ σώμι μελέταις ταῖς κατὰ πόλεμον, καὶ παρμενον, ἀνδρὸς τῶν πάντων ἐπισήμων καὶ ὀπλισάμενον ἦει τὴν ταχίστην, ἔνθα ἐσκίθας κατασκηνοῦν· οἱ δὲ τὴν ἐς

7. ἢ om A. 19. κράτιστον] στες ἀσφαλέστατον, καὶ ὑψηλὸν μὲν διὰ τὰ τῶν κατασκευασθέντων ἡγεχνικῶς A.

stantiae poenas darent veriti, palam defici Lascarim Orientalibus urbibus dominante siadem concurrunt; alii Didymotichum in faciunt, et per legatos Theodorum Branar nec multum temporis intercessit, cum Ioh tutis, et desertoribus gravibus suppliciis et ctis, irato et caedem spirante vultu Romi quorum sibi dolos, fraudes, perfidiam, i ferendas esse negabat. igitur ira percitus i ablegat, quarum aliae Adrianopolim obse grossae Latinum praesidium, quod in ur proceris corporibus, belli usu mirabili pra viro illustri et nobili, ad resistendum pro mis correptis celerrime eo contendebant,